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Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich ogłosiło konkurs na pilotażowe wdrożenie standardów usług i

modeli instytucji pomocy i integracji społecznej. Konkurs skierowany jest do gmin, powiatów oraz

partnerstw lokalnych w całej Polsce.

  Konkurs ma na celu wyłonienie podmiotów, które będą realizować pilotaż, testując opracowane

standardy wybranych usług oraz modele instytucji. Zostanie wyłonione co najmniej 25 podmiotów,

którym zostanie zapewnione bezpłatne wsparcie merytoryczne pozwalające na przygotowanie własnego

projektu (dostosowanego do potrzeb lokalnych) wdrażania standardów usług  adresowanych do osób

zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz modelu realizacji tych usług . Celem etapu I będzie

przygotowanie do wdrażania wybranych standardów usług (zgodnie ze wskazanym zakresem

tematycznym) i modeli instytucji. W  ramach etapu I zapewnione będą szkolenia, cykliczne spotkania z

gminami, powiatami, instytucjami/partnerstwami lokalnymi oraz przygotowanie do wdrożenia. W ramach

II etapu wybrane gminy, powiaty i partnerstwa lokalne otrzymają środki finansowe na pilotażowe

wdrożenie standardów usług i modeli instytucji pomocy i integracji społecznej w ramach własnych

projektów. Przeznaczono na to min. 20,4 miliona złotych.

Konkurs organizowany jest w ramach Zadania 2 „Działania w zakresie wdrażania standardów pracy

socjalnej i funkcjonowania instytucji pomocy i integracji społecznej”, realizowanego w ramach projektu

systemowego „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej”,

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał

Ludzki 2007-2013, Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna, Działanie 1.2 Wsparcie systemowe

instytucji pomocy i integracji społecznej).

Wnioski należy złożyć do 3 stycznia 2012 roku. Szczegółowe informacje oraz pełna dokumentacja

konkursowa znajdują się tutaj
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